公告编号：2024-025

 1 / 2

证券代码：832320        证券简称：大富装饰     主办券商：五矿证券

安徽大富装饰股份有限公司

关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

安徽大富装饰股份有限公司（以下简称“公司”）拟注销全资子公司青岛大

富装饰工程有限责任公司。2024 年 5 月 21 日，公司召开第三届董事会第十二

会议审议通过了《关于注销全资子公司的议案》，该议案表决结果：同意 4 票，

反对 0 票，弃权 0 票，该议案尚需提交股东大会审议。

二、拟注销全资子公司情况

公司名称：青岛大富装饰工程有限责任公司

成立时间：2017 年

注册资本：5000 万元

注册地址：山东省青岛市黄岛区泊里镇青岛董家口经济区管理委员会办公楼

法定代代表人：孙运峰

经营范围：设计施工：建筑装饰工程、房屋建筑工程、市政公用工程、建筑

幕墙工程、建筑智能化工程、消防工程、机电安装工程、金属门窗工程、钢结构

工程、土石方工程、环保工程、园林绿化工程、古园林建筑工程、城市及道路照

明工程、公共安全技术防范工程、智慧整体家装工程；设计、制作工艺品；建筑

装饰材料的研发、生产、销售（不含危险化学品及一类易制毒化学品）、货物及

技术进出口；互联网技术开发及应用；智慧云数据开发及应用；智能家居设计、

施工及销售；机器人研究、开发及应用；智能消防技术研发及应用。经营其他无

需行政审批即可经营的一般经营项目。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

公告编号：2024-025

 2 / 2

后方可开展经营活动）

三、注销控股子公司的原因和对公司的影响

根据公司经营发展需要，为降低管理成本，优化组织架构，提高管理及运营

效率，充分整合资源，降低公司运营成本，公司决定注销青岛大富装饰工程有限

责任公司。该子公司注销后将不再纳入公司合并报表范围。注销该全资子公司，

对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响，不会对公司的整体业务发展

和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

四、备查文件

《经与会董事签字并加盖董事会印章的安徽大富装饰股份有限公司第三届董会

第十二次会议决议》

 安徽大富装饰股份有限公司

                                          2024 年 5 月 21 日